
i
о
1/

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О назначении стипендии
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Краснодарской краевой организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендии Профсоюза за высокие достижения в учебе,
активное участие в работе профсоюзной организации, в общественной жизни 
учебного заведения, по итогам летней экзаменационной сессии 2022-2023 учебного 
года (за полугодие):

- в размере 6 000 рублей каждая:

АЛЕМСКОМУ
Алексею Владимировичу

- студенту 3 курса факультета агрономии и экологии 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный
университет имени И.Т. Трубилина», 
жилищно-бытовой комиссии профкома;

сотруднику

ЕЛИСЕЕВУ
Алексею Алексеевичу

- студенту 4 курса факультета агрономии и экологии 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный 
университет имени И.Т. Трубилина», сотруднику 
жилищно-бытовой комиссии профкома;

КОЛОДЕИЧУКУ
Алексею Германовичу

- студенту 2 курса архитектурно-строительного 
факультета ФГБОУ ВО «Кубанский государственный
аграрный университет имени И.Т. Трубилина»,
сотруднику жилищно-бытовой комиссии профкома;



2

САФОШКИНОИ
Анне Станиславовне

- студентке 2 курса института цифровой экономики и 
инноваций ФГБОУ ВО «Кубанский государственный
аграрный университет имени И.Т. Трубилина»,
председателю профбюро;

СЛЕСАРЕНКО
Екатерине Викторовне

студентке курса факультета ветеринарной
медицины ФГБОУ ВО «Кубанский государственный

4

аграрный университет имени И.Т. Трубилина»,
председателю профбюро;

ЦБ1ЛИНОИ
Ксении Сергеевне

- студентке 3 курса экономического факультета 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный 
университет имени И.Т. Трубилина», председателю 
профбюро;

ШЕЛЕСТ
Алене Сергеевне

- студентке 2 курса факультета механизации ФГБОУ
ВО «Кубанский государственный аграрный

АДЖИЕВОИ
Софие Маратовне

университет имени И.Т. Трубилина», председателю 
профбюро;

- в размере 4 200 рублей каждая:

- студентке специальности «Повар, кондитер» ГБПОУ 
КК «Славянский электротехнологический техникум», 
члену профкома;

АФАНАСБЕВУ
Климу Романовичу

студенту курса специальности «Мастер
сельскохозяйственного производства» ГБПОУ КК 
«Кореновский автомеханический техникум»;

БЕЛОХЕ
Карине Викторовне

- студентке 1 курса специальности «Пекарь» ГБПОУ
КК «Кореновский автомеханический 
профгрупоргу;

техникум»,

БОРЕЦ
Екатерине Сергеевне

- студентке 2 курса специальности «Земельно
имущественные отношения» ГБПОУ КК «Крымский 
технический колледж», профгрупоргу;

ГАЛБЕН
Кэтэлине Григорьевне

- студентке отделения техносферной безопасности по
специальности «Рациональное
природохозяйственных комплексов»

использование
ГБПОУ КК

1

«Славянский сельскохозяйственный техникум», члену 
профкома;



3

ЗАТОЛОКЕ
Ирине Александровне

студентке 1 курса специальности «Социальная
работа» ГБПОУ КК «Пашковский
сельскохозяйственный колледж», члену профкома;

КАРСЛИЕВУ
Полихрону Геннадиевичу

студенту 1 курса специальности «Тракторист-
машинист
ГБПОУ

сельскохозяйственного
КК «Староминский

производства» 
механико-

технологический техникум»;

ЛАВРЕНОВУ
Дмитрию Эдуардовичу

- студенту 1 курса специальности «Мастер по ремонту
обслуживанию автомобилей» ГБПОУ КК

«Кореновский автомеханический техникум»;

ЛИХАЧЕВУ
Вадиму Анатольевичу

- студенту специальности «Электрические станции,
сети системы» ГБПОУ КК «Новокубанский
аграрно-политехнический 
профкома;

техникум». члену

ЛУЦЕНКО
Софье Павловне

- студентке 2 курса специальности «Пекарь» ГБПОУ
КК «Староминский механико-технологический
техникум»;

МАКСИМОВОЙ
Дарье Денисовне

- студентке финансово-технологического отделения 
специальности «Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров» ГБПОУ КК «Славянский 
сельскохозяйственный техникум», члену профкома;

МАЛЮТА
Максиму Павловичу

студенту агромеханического отделения
специальности «Агрономия» ГБПОУ КК «Славянский 
сельскохозяйственный техникум», профоргу;

ПАХАЛКОВУ
Егору Витальевичу

- студенту 1 курса специальности «Мастер по ремонту
обслуживанию

«Кореновский 
профгрупоргу;

' автомобилей» 
автомеханический

ГБПОУ КК
техникум».

и

и

и

поповой
Валерии Владимировне

УСЯКОИ
Виктории Владимировне

- студентке специальности «Повар, кондитер» ГБПОУ 
КК «Славянский электротехнологический техникум», 
старосте группы;

- студентке 3 курса специальности «Коммерция» (по 
отраслям) ГБПОУ КК «Крымский технический 
колледж», профгрупоргу;



4

ХОДЖАЯН
Милане Григорьевне

- студентке 1 курса специальности «Землеустройство»
ГБПОУ КК «Пашковский 
колледж», члену профкома.

сельскохозяйственный

2. Поручить председателю Краснодарской краевой организации Профсоюза 
Моспаненко М.В. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза 
работников АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета 
Профсоюза и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет 
средств Краснодарской краевой организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова


